
UCHWAŁA NR XXXVIII/420/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w celu zawiązania spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372), art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/111/01 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 marca 2001 r. w sprawie 
likwidacji Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w celu zawiązania spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w § 3: 
1) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Przedmiotem działalności Spółki będzie:”; 
2) po pkt 9 dodaje się pkt 10 - 14 w brzmieniu: 

„10) zarządzanie mieszkaniowym zasobem komunalnym; 
11) konserwacja, utrzymanie należytego stanu technicznego, przeprowadzanie remontów oraz 

innych robót budowlanych w nieruchomościach, stanowiących mieszkaniowy zasób 
komunalny; 

12) utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  oraz obiektów 
administracyjnych w zakresie: utrzymania placów zabaw, utrzymania szaletów miejskich, 
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania oświetlenia ulicznego; 

13) działalność w zakresie zieleni gminnej i zadrzewień; 
14) utrzymanie czystości i porządku obiektów użyteczności publicznej, w szczególności 

gminnych placów, chodników i terenów, usytuowanych przy nieruchomościach 
komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 232C3B6E-DB84-4404-B887-A2625509551B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3


